Ответственному секретарю
Приемной комиссии СПбГУ
От________________________
__________________________
Паспорт_____________________________________________
поступающего на основную
образовательную программу
по направлению
38.04.02 Менеджмент /
38.04.04 Государственное и муниципальное управление

Заявление

Прошу предоставить мне возможность прохождения вступительных испытаний в магистратуру по направлению 38.04.02 «Менеджмент» / 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление» (нужное подчеркнуть) на английском языке для демонстрации необходимых языковых компетенций.
[bookmark: _gjdgxs]

Дата:

Подпись:

image2.png